

1986-09-23

BYGGNADS AB
CONSTRUCTA

Arbete **KV RYTTAREN 781**
Ort **SOLNA**

| | | |
|-----------|-----------|--------|
| Aktid | Anbudsdat | Sida |
| Ortsgrupp | Räknet | Kollat |

| | Mängd | En- het | Materialkostnad | | Arbetskostnad | |
|-------------------------------------|-------|------------|-----------------|-------------|---------------|------|
| | | | ö pris | kronor | Kap | Tim |
| MARK | | | | 83000.- | | 178 |
| | | | | 20000.- | | 60 |
| | 228 | tim | 132 | 30'100.- | | |
| HUS | | | | 1525'400.- | | 1221 |
| | | | | 985'700.- | | 8580 |
| UE Egna | | | | 976'300.- | | |
| UE VS | | | | 897'000.- | | |
| vent | | | | 160'000.- | | |
| styr o. regler | | | | — | | |
| el | | | | 340'000.- | | |
| finstäd | | | | 37'000.- | | |
| målning | | | | 780'000.- | | |
| hiss | | | | 310'000.- | | |
| Kollektivlöner | 9801 | tim | 132 | 1'293'700.- | | |
| BAK GARANTI KOSTNAD | | | | 40'000.- | | |
| Justeringar enl. spec. | | | | | | |
| Summa rörliga kostnader | | | | 7478'200.- | | |
| BAK HYRES INTÄKTER | | | 1/ | 100'000.- | | |
| CA 5% RÖRL. INKL REV | | | | 392'600.- | | |
| Summa självkostnader | | | | 7770'800.- | | |
| Risk. & VINST 5% | | | | 388'500.- | | |
| ASBEST SANERING | | | | 100'000.- | | |
| Risk och VINST FAST PRIS | | | | 192'000.- | | |
| Dispositioner | | | | 150'000.- | | |
| | | | | 8457'100 | | |

1986 09 18
1986 10 07

| | | | |
|------------------------|-----------------------|--------|---|
| KOSTNADS- BERÄKNING | KV RYTTAREN | 860917 | 0 |
| | PLATSOMKOSTNADER M.M. | | |

| SAMMANSTÄLLNING | | | | | |
|-----------------|--------------------------|---------------|--------|----------------|--|
| A. | | | | | |
| 6751 | Projektering, besiktning | 158'000 | | | |
| B. | | | | | |
| 6331 | Etablering | 79'500 | 252 | | |
| | Drift etablering | 98'000 | 32 | | |
| 6351 | Prov. el och VVS | 178'000 | 60 | | |
| 6361 | Fästelement | 33'000 | - | | |
| 6321 | Verktyg, redskap | 50'000 | - | | |
| 7001 | Transporter, kranar | 175'000 | 222 | | |
| | Försäkring, bevakning | 23'000 | - | | |
| 6352 | Prov. arbeten | 163'000 | 685 | | |
| 6111 | Hyra maskiner | 84'000 | 20 | | |
| | Representation | 5'000 | - | | |
| C. | | | | | |
| | Platsadministration | 478'000 | - | | |
| D. | | | | | |
| | Kollektivanställda | Σ 1'524'500.- | Σ 1221 | exkl. macksom. | |
| I. | | | | | |
| | Garantikostnader | 40'000 | | | |

44
1986-09-18

| | | |
|------------------------|-----------------------|--------|
| KOSTNADS- BERÄKNING | KV. RYTTAREN | 860917 |
| | PLATSOMKOSTNADER M.M. | |

| | | 1985 | 1986 | G. 2015 | 1986 |
|------------------------|--------------------------|--------|------|---------|------|
| <u>SAMMANSTÄLLNING</u> | | | | | |
| A. | | | | | |
| 6751 | Projektering, besiktning | 238 | 233 | 158000 | |
| B. | | | | | |
| 6331 | Etablering | 89 | | 79500 | 252 |
| | Drift etablering | 132 | | 99900 | 32 |
| 6351 | Prov. el och VVS | 55 | | 78225 | 60 |
| 6361 | Fästelement | 70 | | 33000 | - |
| 6321 | Verktyg, redskap | 100 | | 50000 | - |
| 7001 | Transporter, kranar | 135 | 132 | 175020 | 222 |
| | Försäkring, bevakning | 70 | | 22500 | - |
| 6352 | Prov. arbeten | 120 | | 162200 | 685 |
| 6111 | Hyra maskiner | 230 | | 83275 | 20 |
| | Representation | 1 | | 5000 | - |
| C. | | | | | |
| | Platsadministration | 524 | | 510800 | - |
| D. | | | | | |
| | Kollektivanställda | | | | |
| I. | | | | | |
| | Garantikostnader | 1770 | 40 | 45000 | - |
| | | 1630,2 | | | |

1550420
1277 kr. 1650
Väner, SDH
Mack
21881 kr.
211.5
132300

KOSTNADS- BERÄKNING

Arbete

Avtal

Anbudsdat

Sida

1

Ort

PLATSOMKOSTNADER

Orsgrupp

Räknat

Kollat

| | Specifikation | Mängd | En- het | Materialkostnad | | Arbetskostnad | | | | | |
|----|---------------------------------|-------|------------|-----------------|---------|---------------|--------|--|--|--|--|
| | | | | å pris | kronor | å pris | kronor | | | | |
| 1 | A. | | lrpt | | | | | | | | |
| 2 | <u>6751. PROJEKTERING M.M.</u> | | | | | | | | | | |
| 3 | Köpta massor | | | | | | | | | | |
| 4 | Proj. för anbud | | | | | | | | | | |
| 5 | A KÖP 90' + 10' extra | | | | 100 000 | | | | | | |
| 6 | K | | | | | | | | | | |
| 7 | EL INGÅR I EL | | | | | | | | | | |
| 8 | VS INGÅR I VS | | | | | | | | | | |
| 9 | Vent. INGÅR I VENT | | | | | | | | | | |
| 10 | VA | | | | | | | | | | |
| 11 | Mark | | | | 5000 | | | | | | |
| 12 | Finplanering | | | | | | | | | | |
| 13 | Grundundersökning | | | | | | | | | | |
| 14 | Sprängkontroll | | | | | | | | | | |
| 15 | Skorsten, provtryck, sotarintyg | | | | 4000 | | | | | | |
| 16 | Ljud, brand, isol. | | | | 4000 | | | | | | |
| 17 | Övr. konsulter SÄKERHET VIND | | | | 10000 | | | | | | |
| 18 | Kopiering | | | | 20000 | | | | | | |
| 19 | Besiktningar | | | | 15000 | | | | | | |
| 20 | | | | | | | | | | | |
| 21 | | | | | | | | | | | |
| 22 | | | | | | | | | | | |
| 23 | | | | | | | | | | | |
| 24 | | | | | | | | | | | |
| 25 | | | | | | | | | | | |
| 26 | | | | | | 158000 | | | | | |
| 27 | | | | | | | | | | | |
| 28 | | | | | | | | | | | |

KOSTNADS- BERÄKNING

| | | | |
|------------------|-----------|------------|----------|
| Arbets- | Avtal | Anbudsdata | Sida |
| Ort | Ortsgrupp | | Räknalet |
| PLATSOMKOSTNADER | | | |
| Kollat | | | |

| Specifikation | Mängd | En- het | Materialkostnad | | Arbetskostnad | |
|--|-------|------------|-----------------|--------|---------------|--------|
| | | | à pris | kronor | à pris | kronor |
| 1 B. forts. | | | | | | |
| 2 <u>6341. DRIFT ETABLERING</u> | | | | | | |
| 3 Hyra bodar (K, M, WC) | | | | | | |
| 4 <i>KONTOR</i> | 8 | mån | 1600 | 12800 | | |
| 5 <i>BODAR</i> <i>1x8</i> <i>1x6</i> <i>1x4</i> | 18 | mån | 1850 | 33300 | | |
| 6 | | | | | | |
| 7 | | | | | | |
| 8 Hyra verkstad, förråd | | | | | | |
| 9 <i>CONT.</i> <i>2x8</i> <i>2x5</i> | 26 | mån | 500 | 13000 | | |
| 10 | | | | | | |
| 11 Futt | | | | | | |
| 12 | | | | | | |
| 13 Bodstädning | 8 | mån | 2500 | 20000 | | |
| 14 Elenergi bodar SE 6351 | | | | | | |
| 15 VA-avgifter bodar | | | | | | |
| 16 Stämpelur | | | | | | |
| 17 Kontorsmaterial | | | | 5000 | | |
| 18 Annonser, information | | | | | | |
| 19 | | | | | | |
| 20 Telefon 2x4x600 +1000 | | | | 5800 | | |
| 21 | | | | | | |
| 22 | | | | | | |
| 23 5891. Personalvård | | | | 4000 | | |
| 24 | | | | | | |
| 25 <i>HANDDUKAR 9 TVAL</i> | 8 | mån | 500 | 4000 | | 32 |
| 26 | | | | | | |
| 27 | | | | | | |
| 28 | | | | | | |
| 29 | | | | | | |
| | | | | 97900 | | 32 |

KOSTNADS- BERÄKNING

Arbete

Arbet

Arb. dagar

Side 4

Ort

PLATSOMKOSTNADER

Ortsgrupp

Raknet

Volym

| | Specifikation | Mängd | En- het | Materialkostnad | | Arbetskostnad | | | |
|----|--|-------|------------|-----------------|---------|---------------|-------|--|--|
| | | | | å pris | kr/or | å pris | kr/or | | |
| 1 | B forts. | | trpt | | | | | | |
| 2 | <u>6351 PROV. INSTALLATION</u> | | | | | | | | |
| 3 | <u>UPPVÄRMNING - UTTORKNING</u> | | | | | | | | |
| 4 | Byggtorkar hyra | | | | | | | | |
| 5 | -"- olja | | | | | | | | |
| 6 | -"- rör m m | | | | | | | | |
| 7 | Eltemprar hyra 10x5 | 50 | mån | 240 | 12 000 | | 20 | | |
| 8 | -"- elenergi 30% ₀ xmax | | | | 24 000 | | | | |
| 9 | Permanent system 9 mån | | | | 55 000 | | | | |
| 10 | | | | | | | | | |
| 11 | | | | | | | | | |
| 12 | <u>PROV. INSTALLATION</u> | | | | | | | | |
| 13 | Prov. ansl. avg. EL | | | | 12 000 | | | | |
| 14 | Prov. ansl. avg. VA | | | | | | | | |
| 15 | Elenergi bygge | | | | 25 000 | | | | |
| 16 | Centraler hyra ^{HL 200 x 1} _{UC 63 x 1} _{UC 25 x 6} | 9 mån | | 2625 | 23 625 | | 40 | | |
| 17 | Kablar 40' x 40% | | | | 16 000 | | | | |
| 18 | Övrigt elmaterial | | | | 2 000 | | | | |
| 19 | Belysning | | | | 8 000 | | | | |
| 20 | | | | | | | | | |
| 21 | <u>VINTERKOSTNADER ÖVRIGT</u> | | | | | | | | |
| 22 | Ångpanna hyra | | | | | | | | |
| 23 | -"- olja | | | | | | | | |
| 24 | Tjälningssaggr. hyra | | | | | | | | |
| 25 | -"- olja | | | | | | | | |
| 26 | | | | | 178 225 | | 60 | | |
| 27 | | | | | | | | | |
| 28 | | | | | | | | | |

KOSTNADS- BERÄKNING

| | | | |
|--------|-----------|-----------|--------|
| Arbete | Avtal | Anbudsdat | Sida |
| Ort | Ortsgrupp | Räknet | Kollat |

PLATSOMKOSTNADER

| Specifikation | Mängd | Enhet | Materialkostnad | | Arbetskostnad | |
|---------------------------------|-------|----------------|-----------------|---------|---------------|--------|
| | | | å pris | kronor | å pris | kronor |
| 1 B. forts. | | lrpt | | | | |
| 2 <u>6361. FÄSELEMENT</u> | | | | | | |
| 3 | 2200 | m ² | 15 | 33 000 | | |
| 4 | | | | | | |
| 5 | | | | | | |
| 6 | | | | | | |
| 7 <u>6321. VERKTYG, REDSKAP</u> | | | | 50 000 | | |
| 8 | | | | | | |
| 9 | | | | | | |
| 10 | | | | | | |
| 11 <u>7001. TRANSPORTER</u> | | | | | | |
| 12 Kranar. MOBIL KRAN 4x4 tim | 16 | tim | 500 | 8000 | | 32 |
| BANDTRP | 1 | man | 500 | 5000 | | |
| 13 | | | | | | |
| 14 | | | | | | |
| 15 Hiss 2 UPPSTÄLLN. + TRP | | | | 25000 | | 50 |
| HYRA 265 x 21 x 8 | | | | 44 520 | | |
| 16 | | | | | | |
| 17 Baklastare 10 x 3 tim | 30 | 300 | | 9000 | | 30 |
| 18 Dagbilar 100 tim à 300:- | | | | 30 000 | | 30 |
| BORT TRP GOLVIKÄLLARE | | | | 6000 | | 80 |
| 19 12 x 500 | | | | | | |
| 20 Sopcontainer | | | | 47 500 | | |
| 21 | | | | 175 020 | | 222 |
| 22 | | | | | | |
| 23 <u>FÖRSÄKRINGAR, SKYDD</u> | | | | | | |
| 24 9513. Premie 0,25 x 9" | | | | 22 500 | | |
| 25 -- Självrisk | | | | | | |
| 26 7371 Bevakning | | | | | | |
| 27 | | | | | | |
| 28 | | | | | | |
| 29 | | | | | | |

MASKINER EV. RYTAREN

| | | | |
|--------------------|-----------|--------------|----------|
| GIRSVAGN | 8 MAN A | 441:- | 3528:- |
| FODERVAGN | 5x8 MAN A | 150:- | 6000:- |
| BTG-PUMP | 1044 R A | 1200:- | 12,000:- |
| VIBRATOR BALK | 1 MAN A | 945:- | 945:- |
| KOMPRESSOR | 2 MAN A | 3587:- | 7014:- |
| SKIDERNES SLING | — | — | 3000:- |
| SILRUVDRAGARE | 4x6 MAN A | 147:- | 3528:- |
| HAF-PISTOL | 6 MAN A | 273:- | 1656:- |
| SPIKPISTOL | 4 MAN A | 693:- | 2772:- |
| BULTPISTOL | 7 MAN A | 378:- | 2646:- |
| BILHAMNARE TRYCK | 2 MAN A | 651:- | 2604:- |
| — " — EL | 8 MAN A | 924:- | 7392:- |
| GJERDESAG | 8 MAN A | 378:- | 3024:- |
| BORD BIT | 8 MAN A | 126:- | 1008:- |
| SLIFSTEN | 8 MAN A | 115:- | 920:- |
| STICKSAG | 2x8 MAN A | 147:- | 2352:- |
| HANDSKLINGA | 2x8 MAN A | 184:- | 2944:- |
| WEDJESAG | 1x6 MAN A | 210:- | 1260:- |
| GERINGESAG | 6 MAN A | 105:- | 630:- |
| INDUSTRIHAMMS. | 8 MAN A | 462:- | 3696:- |
| BORRE MASJIN MINDE | 8 MAN A | 97:- | 776:- |
| — " — STORRE | 8 MAN A | 121:- | 968:- |
| AVVAGN INSTR. | 7 MAN A | 252:- | 1764:- |
| RÅLNE MASK | 8 MAN A | 32:- | 256:- |
| VINKELSLIP | 8 MAN A | 152:- | 1264:- |
| ELHANDHYVEL | 6 MAN A | 270:- | 1620:- |
| | | | <hr/> |
| | | | 75.567:- |
| | | + 16% / 1.5% | — |

REGISTRERINGSUNDERLAG TOTAL PROGNOZ

Projekt
701 / RYTTAREN
nr namn

hus (0,1,2) Datum

Upprättad av

Arb chef

mark (3,4,5) 861006

T.E.

K.R.

| KOSTNADER | Typ | Grupp | Prog belopp i 1000 |
|---|-----|-------|---------------------|
| Projektering | 0 3 | A | 158 |
| Platsomkostnader | 0 3 | B | 909 |
| Arbetskraft, månadsanställda | 0 3 | C | 478 |
| " , kollektivanställda | 0 3 | D | 1.324 |
| Material | 0 3 | E | 1.035 |
| Underentreprenörer | 0 3 | F | 3.534 |
| Rörl adm kostn: CA (9511) | | | 392 |
| Ind ränta (9512) | 0 3 | G | |
| Övriga | | | |
| Extra arbeten | 1.4 | H | |
| Garantiarbeten | 2.5 | I | 40 |
| Fasta kostnader | 0 3 | K | 192 |
| Summa kostnader | | | 8.062 |
| INTÄKTER | Typ | Grupp | Prog belopp i 1000k |
| Egen regi | 0 3 | L | 8.351 |
| Entreprenader (kontrakt s:a, extra arb + index) | 0 3 | M | |
| Övr externa: Reklamationer | | | |
| Ersättn skador | 0 3 | N | |
| Div intäkter o bidrag HYBOR | | | 100 |
| Interna | 0 3 | O | |
| Summa intäkter | | | 8.451 |

CONSTRUCTA

01: (Reg datum)

03: (Proj nr) ...781.....

05: (Region)
 N, S, O (omb),
 V (övr)

07: (Proj typ)1.....
 1. egen regi
 2. entreprenad
 3. ombyggnad
 4. övrigt

08: (Datum påg)

10: (Datum utg)

PURE (Projektregister)

02: 0

04: (Namn) KV. RYTTAREN.....

06: (Status)
 1. markinnehav
 2. pågående
 3. avslutade
 4. utgånget
 5. historiskt
 6. övrigt

09: (Datum avsl)

11: (Datum hist)

KALKYL

13: INTÄKTER

./ . 8.451.000...

KOSTNADER

14: FASTA192.000.....

15: RÖRL MARK135.700.....

16: RÖRL BYGG7.302.200.....

17: IND RÄNTA
 ↗

18: CA392.600.....

19: GARANTIKOSTN40.000.....

SUMMA kostnader

...8.062.500...

KOSTNADS- BERÄKNING

| Linje | Beskrivning | Enhet | Budget | | Faktiskt | |
|-------|--|---------|--------|------|----------|------|
| | | | 2017 | 2018 | 2017 | 2018 |
| 1 | B. forts. | trpt | | | | |
| 2 | -0-7172 Representation, pl.chef | | | | | |
| 3 | -3-7172 -- | | | | | |
| 4 | -0-7173 Representation, fest | taklags | | | | |
| 5 | -3-7173 -- | | | | | |
| 6 | -0-5811 Representation intern | | | | | |
| 7 | -3-5811 -- | | | | | |
| 8 | | | | | | |
| 9 | <u>C. Arbetskraft månadsanställda</u> | | | | | |
| 10 | -0-5221 Löner arb.chefer | | | | 85.000 | |
| 11 | -3-5221 -- | | | | | |
| 12 | -0-5241 Löner platschef och arb.ledning | | | | 206.000 | |
| 13 | -3-5241 -- | | | | | |
| 14 | -0-9515 Sociala kostnader | | | | 146.000 | |
| 15 | -3-9515 -- | | | | | |
| 16 | -0-5951 Reseersättning | | | | 41.000 | |
| 17 | -3-5951 -- | | | | | |
| 18 | -0-6931 Leasingbil | | | | | |
| 19 | -3-6931 -- | | | | | |
| 20 | | | | | | |
| 21 | | | | | | |
| 22 | | | | | | |
| 23 | | | | | | |
| 24 | | | | | | |
| 25 | | | | | | |
| 26 | | | | | | |
| 27 | | | | | | |
| 28 | | | | | | |
| 29 | | | | | | |
| 30 | | | | | | |
| 31 | | | | | | |
| 32 | | | | | | |
| 33 | | | | | | |
| 34 | | | | | | |
| 35 | | | | | | |
| 36 | | | | | | |
| 37 | | | | | | |
| 38 | | | | | | |
| 39 | | | | | | |
| 40 | | | | | | |
| 41 | | | | | | |
| 42 | | | | | | |
| 43 | | | | | | |
| 44 | | | | | | |
| 45 | | | | | | |
| 46 | | | | | | |
| 47 | | | | | | |
| 48 | | | | | | |
| 49 | | | | | | |
| 50 | | | | | | |
| 51 | | | | | | |
| 52 | | | | | | |
| 53 | | | | | | |
| 54 | | | | | | |
| 55 | | | | | | |
| 56 | | | | | | |
| 57 | | | | | | |
| 58 | | | | | | |
| 59 | | | | | | |
| 60 | | | | | | |
| 61 | | | | | | |
| 62 | | | | | | |
| 63 | | | | | | |
| 64 | | | | | | |
| 65 | | | | | | |
| 66 | | | | | | |
| 67 | | | | | | |
| 68 | | | | | | |
| 69 | | | | | | |
| 70 | | | | | | |
| 71 | | | | | | |
| 72 | | | | | | |
| 73 | | | | | | |
| 74 | | | | | | |
| 75 | | | | | | |
| 76 | | | | | | |
| 77 | | | | | | |
| 78 | | | | | | |
| 79 | | | | | | |
| 80 | | | | | | |
| 81 | | | | | | |
| 82 | | | | | | |
| 83 | | | | | | |
| 84 | | | | | | |
| 85 | | | | | | |
| 86 | | | | | | |
| 87 | | | | | | |
| 88 | | | | | | |
| 89 | | | | | | |
| 90 | | | | | | |
| 91 | | | | | | |
| 92 | | | | | | |
| 93 | | | | | | |
| 94 | | | | | | |
| 95 | | | | | | |
| 96 | | | | | | |
| 97 | | | | | | |
| 98 | | | | | | |
| 99 | | | | | | |
| 100 | | | | | | |

Σ

478.000

KOSTNADS- BERÄKNING

| Sp. Kostn. | Mängd | Pris | | Belopp | |
|--|---------|----------------------------|------|-----------|------|
| | | anl. | övr. | anl. | övr. |
| <u>D. Arbetskraft kollektivanställda</u> | | | | | |
| 1 | | | | | |
| 2 | -0-5011 | Löner murare | | | |
| 3 | -0-5012 | Löner anl. mark, rör | | | |
| 4 | -3-5012 | "- | | 16 900 | |
| 5 | -0-5013 | Löner grov, trä | | 727 800 | ← |
| 6 | -3-5013 | "- | | | |
| 7 | -0-5014 | Löner förråd och övriga | | | |
| 8 | -3-5014 | "- | | | |
| 9 | -0-9514 | Sociala kostnader | | 487 500 | ← |
| 10 | -3-9514 | "- | | 11 300 | |
| 11 | -0-5351 | Rese-ersättn. verktygsers. | | 58 800 | ← |
| 12 | -3-5351 | "- | | 1 400 | |
| 13 | -0-9517 | Prel.ackord | | | |
| 14 | -3-9517 | "- | | | |
| 15 | -0-1418 | Förskott | | | |
| 16 | -3-1418 | "- | | | |
| 17 | -0-6711 | Mättnings- lärlingsavgift | | 20 100 | ← |
| 18 | -3-6711 | Granskningsavgift | | | |
| | | Σ | | 1,323,800 | |

UE?

KOSTNADS- BERÄKNING

| | | | | |
|---------|--|--|--|---|
| A. Data | | | | 4 |
| B. Data | | | | |

| | Specifikation | Mängd | Enhet | Mått för pris | | Mått för pris | | | |
|----|--------------------|-----------------------------|-------|---------------|--------|---------------|--------|--|--|
| | | | | a pris | b pris | a pris | b pris | | |
| 1 | <u>E. Material</u> | | trpt | | | | | | |
| 2 | -0-4010 | Material | | | | | | | |
| 3 | -3-4010 | "- | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | | | |
| 7 | -0-4021 | Fyllningar grus | | | | | | | |
| 8 | -3-4021 | "- | | | 7100 | | ✓ | | |
| 9 | -3-4023 | Fyllningar berg | | | | | | | |
| 10 | -3-4033 | Beläggningar | | | | | | | |
| 11 | -3-4035 | Finplanering | | | 2000 | | | | |
| 12 | | | | | | | | | |
| 13 | | | | | | | | | |
| 14 | | | | | | | | | |
| 15 | -0-4041 | Formar | | | 4000 | | ✓ | | |
| 16 | -3-4041 | "- | | | | | | | |
| 17 | -0-4043 | Armering | | | 2000 | | ✓ | | |
| 18 | -3-4043 | "- | | | | | | | |
| 19 | -0-4045 | Betong | | | 82.000 | ? | ✓ | | |
| 20 | -3-4045 | "- | | | | | | | |
| 21 | -0-4050 | Murverk | | | 2.400 | | ✓ | | |
| 22 | | | | | | | | | |
| 23 | -0-4060 | Råbyggnad av element | | | | | | | |
| 24 | -3-4060 | "- | | | | | | | |
| 25 | | | | | | | | | |
| 26 | | | | | | | | | |
| 27 | | | | | | | | | |
| 28 | -0-4071 | Stångkonstruktioner av stål | | | 2.000 | | ✓ | | |
| 29 | -0-4072 | "- | | | 41.400 | | ✓ | | |

KOSTNADS- BERÄKNING

| | | | | |
|--------|--|--|--|---|
| Arbete | | | | 5 |
| Ort | | | | |

| Specifikation | Mängd | Enhet | Anskaffningspris | | Anslagspris | | Kostnad |
|--------------------------------------|-------|-------|------------------|--------|-------------|--------|---------|
| | | | å pris | änd pr | å pris | änd pr | |
| 1 <u>Forts. E. Material</u> | | trö* | | | | | |
| 2 -0-4073 Stångkonstruktioner av trä | | | | 79.000 | ✓ | | |
| 3 -3-4073 -- | | | | | | | |
| 4 -0-4075 -- | | | | 20.800 | ✓ | | |
| 5 | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | |
| 7 -3-4080 Rörledningar i mark | | | | 40.000 | ✓ | | |
| 8 | | | | | | | |
| 9 | | | | | | | |
| 10 | | | | | | | |
| 11 -0-4100 Värmeisolering | | | | 63.000 | ✓ | | |
| 12 -3-4100 -- | | | | | | | |
| 13 | | | | | | | |
| 14 -0-4110 Tätskikt | | | | 12.800 | ✓ | | |
| 15 | | | | | | | |
| 16 -0-4120 Skikt av plan plåt | | | | | | | |
| 17 | | | | | | | |
| 18 -0-4130 Skikt av överläggsplattor | | | | | | | |
| 19 | | | | | | | |
| 20 -0-4140 Skikt av skivor | | | | 94.000 | ✓ | | |
| 21 -0-4142 -- | | | | | | | |
| 22 | | | | | | | |
| 23 -0-4151 Puts | | | | 600 | ✓ | | |
| 24 | | | | | | | |
| 25 -0-4160 Beläggningar, beklädnader | | | | | | | |

KOSTNADS- BERÄKNING

8

| Specifikation | Mängd | Kostnadsgrupp | | Kostnadsart | | Totalt |
|---|-------|---------------|-----|-------------|-----|---------|
| | | 100 | 200 | 300 | 400 | |
| G. Rörliga adm. kostnader | tröt | | | | | |
| -0-7691 Rivningstillstånd | | | | | | |
| -0-7692 Byggnadslov, VA-lov | | | | | | |
| -0-7694 Lantmäteri | | | | | | |
| -0-7695 Anslutningsavgift El. | | | | | | |
| -0-7696 -"- VA | | | | | | |
| -0-7697 -"- Fjärr- värme | | | | | | |
| -0-7698 Exploateringsavtal | | | | | | |
| -0-7699 Övr. kommunala avgifter | | | | | | |
| -3-7699 -"- | | | | | | |
| -0-7191 Försäljningskostnader | | | | | | |
| -0-9511 Centraladministration CA | | | | | | 392.600 |
| -0-9512 Indirekta räntor | | | | | | |
| H. Extraarbeten (fakt. mot konto 3122 alt. 3212) | | | | | | |
| -1-5241 Löner månadsanställda | | | | | | |
| -4-5241 -"- | | | | | | |
| -1-9515 Sociala kostn. mån.anst. | | | | | | |
| -4-9515 -"- | | | | | | |
| -1-5015 Löner kollektivanställda | | | | | | |
| -4-5015 -"- | | | | | | |
| -1-9514 Sociala kostn. koll.anst. | | | | | | |
| -4-9514 -"- | | | | | | |
| -1-4010 Material | | | | | | |
| -4-4010 -"- | | | | | | |
| -1-9516 Garantibelopp | | | | | | |
| -4-9516 -"- | | | | | | |
| -1-4410 Underentreprenörer | | | | | | |
| -4-4410 -"- | | | | | | |

KOSTNADS- BERÄKNING

| Specifikation | Mått | Kostnad | | Totalt | |
|--|------|---------|-------|--------|-------|
| | | Pris | Antal | Pris | Antal |
| <u>I. Garantikostnader</u> | trpt | | | | |
| -2-5241 Löner månadsanställda | | | | | |
| -5-5241 -- | | | | | |
| -2-9515 Soc. kostn. månadsanst. | | | | | |
| -5-9515 -- | | | | | |
| -2-5951 Rese-ersättning mån.anst. | | | | | |
| -5-5951 -- | | | | | |
| -2-5015 Löner kollektivanställda | | | | | |
| -5-5015 -- | | | | | |
| -2-1418 Förskott kollektivanställda | | | | | |
| -5-1418 -- | | | | | |
| -2-9514 Soc. kostn. koll.anst. | | | | | |
| -5-9514 -- | | | | | |
| -2-5351 Rese-ers. och verkt.ers. kollektivanställda | | | | | |
| -5-5351 -- | | | | | |
| -2-4010 Material | | | | | |
| -5-4010 -- | | | | | |
| -2-9516 Garantibelopp | | | | 40.000 | |
| -5-9516 -- | | | | | |
| -2- 4410 Underentreprenörer | | | | | |
| -5-4410 -- | | | | | |

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: BA BC
Arbete: KU RYTAREW

Projektnr 781
Anbud den 17/9-86
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | | Underentr. | | Summa | |
|--------------------|--|-------|----------------|-------------|-----------|------------------|------------|------|------------------|------------|------|------|--------|------------|-----------|-------|-----------------|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor |
| | FASAD FORTS. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4045 | STG | | | Trpt | | 30.000 | | | | | | | | | | | |
| 4429 | BALKONG RENOVERING EWL. ÄSSJAN KALKYL | 51 | m ² | | 1088 | 55488 | 5,2 | 265 | | | | | | | | | 25.488 |
| <u>GATUFASAD</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4050 | IGEW MURAR KÄLLAR FÖRST | 12 | st | | 200 | 2400 | 25 | 30 | | | | | | | | | |
| 4151 | PUTS KOMP MOT VÄGGRÄT | 52,5 | m | | 10 | 525 | 0,15 | 8 | | | | | | | | | |
| 4426 | BOM PUTS NED KNACK STÖCK | 200 | m ² | | | | | | | | | | | | | | 250.- 50'000 |
| | AVFÄRGNING | 700 | m ² | | | | | | | | | | | | | | 50.- 35'000 |
| <u>GRÄDS FASAD</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | BOM PUTS NEDKNACK STÖCK | 100 | m ² | | | | | | | | | | | | | | 250.- 25'000 |
| | 70mm isol + slät puts | 380 | m ² | | | | | | | | | | | | | | 400.- 152'000.- |
| | AVFÄRGNING KL | 380 | m ² | | | | | | | | | | | | | | 50 19000. |
| 4429 | BALKONGER | 3 | st | | | 10000.- | | | | | | | | | | | 10.000 |
| Uträkn. av | | | | | Kollad av | | | | | Trpt/Summa | | | | | 68413.- | | |
| | | | | | | | | | | 303,0 | | | | | 281'000.- | | |

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: *BADC*
Arbete: *KU PUTTAREW.*

Projektnr *78.1*
Anbud den *17/9-86*
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | Underentr. | | Summa | | |
|------|--|-------------|-----------|-------------|----------------|------------------------|---------------|--------------|------------------|-----|------|------|----------------|------------|--------------|---|--------------|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap. | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor |
| 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | <i>TRÄ</i> <i>4073 SKÄRMTRÄ</i> | <i>3</i> | <i>st</i> | <i>Trpt</i> | | <i>5880</i> | | <i>40,0</i> | | | | | | | | | |
| 3 | <i>BALKONG SKÄRMTRÄ</i> | <i>3</i> | <i>st</i> | | | <i>6000</i> | | <i>6,0</i> | | | | | | | | | |
| 4 | <i>RÄCK</i> | <i>3</i> | <i>st</i> | | | <i>6000</i> | | | | | | | | | | | |
| 6 | <i>4426 PUTS MISS SCHART</i> | <i>~ 90</i> | <i>m²</i> | | | | | | | | | | | <i>400</i> | <i>36000</i> | | |
| 8 | <i>LAGN U.O FÖNSTERBLECK</i> | <i>79</i> | <i>st</i> | | | | | | | | | | | <i>85</i> | <i>6290</i> | | |
| 12 | <i>1095</i> <i>GOLV i KÄLLARE 5cm</i> | <i>330</i> | <i>m²</i> | | <i>30</i> | <i>9900</i> | <i>1,5</i> | <i>495,0</i> | | | | | | | | | <i>≤ 75'</i> |
| 14 | <i>1098</i> <i>NYA GOLV i BADRUM</i> | <i>108</i> | <i>m²</i> | | <i>30,-</i> | <i>3240</i> | <i>1,5</i> | <i>162,0</i> | | | | | | | | | |
| 16 | <i>4140 JUST GOLV LGH</i> | <i>1540</i> | <i>m²</i> | | <i>20,-</i> | <i>30800</i> | <i>0,2</i> | <i>308,0</i> | | | | | | | | | <i>≤ 71'</i> |
| | | | | | <i>60940,-</i> | | <i>1011,0</i> | | <i>X</i> | | | | <i>49290,-</i> | | | | |

Uträkn. av Kollad av

Trpt/Summa

CONSTRUCTA

OX 90
RIBERGAVÄGEN 7
S2 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: **BARC**
Arbete: **KU RYTTAREN**

Projekt nr: **101**
Anbud den: **17/9-86**
Kl.:
Sign.:
Sid.:

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | Underentr. | | Summa | | | | | |
|------------|-------------------------------|-------|------|-------------|-----------|--------|-----------------|-------|------------------|------------|-----|------|------------|--------|--------|---|--------|--|----------|--|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap | Tim | Typ | Kap | Tim | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor | | | |
| | <u>KARTEL</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Trpt | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4423 | BAD ~ 29 m ² à 160 | 21 | st | | | | | | | | | | 4690 | 97440 | | | | | | |
| 4423 | Kök | 21 | st | | | | | | | | | | 450 | 9450 | | | | | | |
| | <u>Hiss</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4041 | F | | | | | 2000 | | | | | | | | | | | | | | |
| 4043 | Hiss gropar | 2 | st | | | 1000 | 1000 | 100,0 | | | | | MARK | 3000 | | | 4411 | | | |
| 4045 | B | | | | | 3000 | | | | | | | | | | | | | | |
| 4071 | Div i vägjutn. | | | | | 2000 | | 10,0 | | | | | | | | | | | | |
| 4429 | Hiss skifakt | | | | | | | | | | | | | 172560 | | | 1. | | | |
| | Hiss | | | | | | | | | | | | | (?) | | | | | | |
| Jträkn. av | | | | | Kollad av | | | | | Trpt/Summa | | | | | 8000,- | | 110,0 | | 288450,- | |

CONSTRUCTA

KOSTNADSBERÄKNING

Projekt nr 781
 Anbud den 12/9-86
 Kl.
 Sign. Sid.

BOX 90 TEL. 08-755 29 60
 FRIBERGAVÄGEN 7 TELEFAX 08-755 39 83
 182 11 DANDERYD

Beställare: BA BC
 Arbete: K. RYTTAREW

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | Underentr. | | Summa | | | |
|----------------------|--|-------|----------------|-------------|---|--------|-----------------------|------|------------------|-----|--------|------|------------|---|--------|---|--------|--|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor | |
| 106 0 6 | IGESÄTTN. GENOM- FÖRN. VENT, VS, EL | X | | Trpt | | | | | | | | | | | | | | |
| 4041 4043 4045 | KV Förn LGH Arb BTG | 21 | st | | 2000.- 1000 300.- 6300.- 5300 | | 150.0 30 630,0 | | | | | | | | | | | |
| 4140 4072 | UNDER TAK BAD O HALLAR | 213 | m ² | | GIPS STB 45.- 9585 | | 170,4 0,8 170,4 | | | | | | | | | | | |
| 4140 | GIPS | | | | 8000 | | | | | | | | | | | | | |
| 4110 4073 4100 | UNDER TAK VIND TRÄ ISO | 264 | m ² | | 1300/40.- 36960.- 14.500 13160 | | 1,7 448,8 | | | | | | | | | | | |
| Uträkn. av | | | | | Kollad av | | Trpt/Summa | | 54845.- | | 1399,2 | | | | | | | |

CONSTRUCTA

KOSTNADSBERÄKNING

Projektnr

871

Anbud den

17/9-86

Kl.

Sign.

Sid.

Beställare:

BA BC

Arbete:

KV RYTAREW

BOX 90

RIBERGAVÄGEN 7

182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60

TELEFAX 08-755 39 83

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | Underentr. | | Summa | | |
|--------------------|---------------------|-------|----------------|-------------|------------|--------|------------|------|------------------|-----|------|------|------------|-----|-----------|---|--------|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap. | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor |
| 106 0 6 4110 | UNDERLAGS PANN | 700 | m ² | Trpt | 15,- | 10'000 | 0,01 | 7,0 | | | | | | | | | |
| 4428 | TAK PLÅT INKL. VERT | 700 | m ² | | | | | | | | | | | 200 | 140'000,- | | |
| | PLÅT komp | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | TAKLUCKOR HUVAE | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | SKOESTENJARE KUPOR | X | | | | | | | | | | | | | 15900,- | | |
| | RÄNNOR & RÖR | 115 | m | | | | | | | | | | | 230 | 27'000,- | | |
| | BYGGOR & STEGAR | 57 | m | | | | | | | | | | | | 14'400,- | | |
| 4233 | TAK FENSTRE | 1 | st. | | | 1500 | | 39,0 | | | | | | | | | |
| | | | | | Trpt/Summa | | 12'000 | | 39,0 | X | | | | | 197'300 | | |

Uträkn. av

Kollad av

Trpt/Summa

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: **BABC**
Arbete: **KU RYTAREW**

Projektnr **781**
Anbud den **17/9-86**
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | | Underentr. | | Summa | | | | |
|------------|---------------------------|-------------|----------------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|------------------|------------|------|------|--------|------------|---------------|-------|-------------|--|-----------------|--|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor | | | |
| | TVÄTT FÖRFS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | | | Trpt | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 4245 MÅNLEL | 1 | st | | 5000 | 5000 | | 2,0 | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 1 STRYKBORD | | | | 500 | 500 | | 1,0 | | | | | | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | 4423 VÄTA MATTOR | 110 | m² | | | | | | | | | | | 90 | 9900 | | | | | |
| 8 | UVK | 200 | m | | | | | | | | | | | 20 | 4000 | | | | | |
| 9 | TVÄTT STUGA mm kv. | X | | | | | | | | | | | | | 5120 | | | | | |
| 10 | LINNE LGH | 1755 | m² | | | | | | | | | | | 85 | 149175 | | | | | |
| 11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | MÅLN. GOLV | 250 | m² | | | | | | | | | | | 25 | 6250 | | | | | |
| 13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | MARMOR kumpi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | TRAPPOR | 35 | m | | | | | 10,0 | | | | | | 600 | 21000 | | | | | |
| 16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Uträkn. av | | | | | Kollad av | | | | | Trpt/Summa | | | | | 5500 | | 13,0 | | 195445,- | |

KOSTNADSBERÄKNING

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 83

Beställare: BRBC
Arbete: KV. RYTTAREN

Projektnr 781
Anbud den 17/9-86
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | | Underentr. | | Summa | | |
|------------|-------------------|-------|------|-------------|-----------|--------|------------|------|------------------|-----|------|------|--------|------------|--------|-------|--------|--|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap. | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor | |
| 1 | | | | Trpt | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | <u>VITVAROR</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 4245 KYL/SVAL | 21 | st | | 3700 | 77700 | 1,4 | 29 | | | | | | | | | | |
| 5 | SPIS | 21 | st | | 3800 | 63000 | 1,4 | 29 | | | | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | <u>TUÄTTSTUGA</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | BENJINGSTAJLA | 1 | st | | 1000 | 1000 | | | | | | | | | | | | |
| 11 | TUÄTTMASKINER | 2 | st | | 13000 | 26000 | | | | | | | | | | | | |
| 12 | CENTRIFUG | 1 | st | | 13000 | 13000 | | 14,0 | | | | | | | | | | |
| 13 | TORKTUMLARE | 1 | st | | 23000 | 23000 | | | | | | | | | | | | |
| 14 | TORKSKÅP | 1 | st | | 2000 | 2000 | | | | | | | | | | | | |
| 15 | LÄKANSSTRÅKLARE | 1 | st | | 200 | 200 | | | | | | | | | | | | |
| 16 | RÖD | 2 | st | | 750 | 1500 | | | | | | | | | | | | |
| 17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Uträkn. av | | | | | Kollad av | | Trpt/Summa | | 207400.- | | 92,0 | | | | | | | |

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: *BABC*
Arbete: *Kv. RYTTAREN.*

Projektnr *781*
Anbud den *12/9-86*
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | | Underentr. | | Summa | |
|------|------------------------------|-------|------|-------------|----------|--------|------------|------|-----------------------|-----|------|------|--------|------------|---------------|-------|-----------|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor |
| 4427 | JUST HANDLED NY - " - TRÄ | | | Trpt | | | | | | | | | | | 3000 10000 | | EJ MED |
| 4241 | BESLAGNING LGH | 21 | st | | 950 | 19950 | 3,0 | 63,0 | | | | | | | | | |
| | TRÖSK FÖRRÅDSVÄGG | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4233 | KOMPL. MED DÖRR HYLLA | 21 | st | | | 20370 | | 62,0 | | | | | | | | | |
| 4233 | VENTILER I FÖNSTER | 70 | st | | 50:- | 3500 | 0,5 | 35,0 | | | | | | | | | |
| | | | | | 43'820:- | | 160,0 | | XXXXXXXXXX | | | | | | | | |

Uträkn. av Kollad av

Trpt/Summa

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: *BA BC*
Arbete: *KV RYTTAREN*

Projekt nr *7810*
Anbud den *12/9 86*
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | | Underentr. | | Summa | |
|------|----------------------------|-------|------|----------------|----------|--------|------------|------|------------------|-----|------|------|--------|------------|--------|-------|--------|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap. | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor |
| | | | | Trpt | | | | | | | | | | | | | |
| | <u>HÖGSKÅP</u> | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 4241 GARD 60 | 32 | st | | 650 | 20800 | 1,4 | 45 | | | | | | | | | |
| 5 | LINNE 60 | 31 | st | | 760 | 23560 | 1,47 | 46 | | | | | | | | | |
| 7 | KLK INRESN. | 60 | m | | 250,- | 15000 | 1,0 | 60 | | | | | | | | | |
| | <u>GOLVSOCKEL</u> | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 4075 LIKA BEF 6" ALLMOGE | 600 | m | | 18,- | 10800 | 0,2 | 120 | | | | | | | | | |
| 2 | VIND 12x57 | 300 | m | | 7,- | 2100 | 0,1 | 30 | | | | | | | | | |
| 5 | SMYGLIST 9x33 i FÖNSTER | 105 | st | | 36,- | 3780 | 0,5 | 53 | | | | | | | | | |
| 6 | D.V LISTER | 21 | LGH | | 200,- | 4200 | 3,0 | 63 | | | | | | | | | |
| | | | | Trpt/Summa | | 80240 | | 417 | | | | | | | | | |

Uträkn. av Kollad av

Trpt/Summa

80240

417

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: **BABC**
Arbete: **KU RYTTAREN**

Projektnr **781**
Anbud den **17/9-86**
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | | Underentr. | | Summa | |
|------------|---------------|-------|------|-------------|-----------|--------|------------|-------|------------------|------------|------|--------|--------|------------|--------|-------|--------|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap. | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor |
| | <u>Kök</u> | | | Trpt | | | | | | | | | | | | | |
| | ÖSK 40 2st | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - " 80 2st | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - " 60 1st | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | BÄNKSÄP | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4241 | - " - 40 1st | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - " - 80 2st | 21 | st | | 4305 | 90405 | 12,86 | 270,0 | | | | | | | | | |
| | - " - 60 1st | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | - " - 40G 1st | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | BÄNKSIVA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | DB-RESLAG | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Uträkn. av | | | | | Kollad av | | | | | Trpt/Summa | | 90'405 | | 270,0 | | | |

CONSTRUCTA

BOX 90
FRIBERGAVÄGEN 7
182 11 DANDERYD

TEL. 08-755 29 60
TELEFAX 08-755 39 83

KOSTNADSBERÄKNING

Beställare: **BABC**
Arbete: **KU RYTTAREN**

Projekt nr **871**
Anbud den **17/986**
Kl.
Sign. Sid.

| Ref. | Benämning | Mängd | Enh. | Spill fakt. | Material | | Arbetartid | | Externa Maskiner | | | | | Underentr. | | Summa | | |
|------------|--|-------|----------------|-------------|-----------|------------------|------------|------|------------------|-----|-------|------|--------|------------|--------|-------|--------|--|
| | | | | | å-kr | Kronor | Kap. | Tim. | Typ | Kap | Tim. | å-kr | Kronor | å | Kronor | å | Kronor | |
| 106 | 4140 GIPS | | | Trpt | 5000,- | | | | | | | | | | | | | |
| 0 6 | 4110 TAK KUPOR "SMÅ" Folie excl fönster | 9 | st | | 1000,- | 22500 | 10 | 90,0 | | | | | | | | | | |
| 4073 | TRÄ | | | | 7000 | | | | | | | | | | | | | |
| 4100 | iso | | | | 9.800 | | | | | | | | | | | | | |
| 4140 | TAK KUPOR "STORA" Board excl fönster | 8 | st | | 7.000 | 7300 | 10 | 20,0 | | | | | | | | | | |
| 4073 | Komp TAK Rund kupor "RÅSPONT" (G) | 20 | m ² | | 85,- | 500 | - | - | | | | | | | | | | |
| 4140 | STÖSKAR O HUVAR "PLYWOOD" (G) | 30 | m ² | | 50,- | 1500,- | | 12,0 | | | | | | | | | | |
| 4073 | Dis Lim trä | X | | | | 10500,- | | | | | | | | | | | | |
| 4073 | NYA TAKSÄBLAR 2x4 - | 300 | m | | 20 | 6550,- | | 45 | | | | | | | | | | |
| Uträkn. av | | | | | Kollad av | | Trpt/Summa | | 47800,- | | 167,0 | | | | | | | |

